
2024 年 4 月 2７日 

 

オートポリスご来場者 各位 

 

株式会社オートポリス 

 

 

ドライバーズサロン 軽食メニュー改訂のお知らせ 

 

 平素よりオートポリスをご利用いただき誠にありがとうございます。 

  

 さて、このたび、大変心苦しいお知らせではございますが、5 月 11 日（土）より、ドライバーズサロン レストランにてご提供して 

おりますメニューの価格改定をさせていただく事となりました。 

 弊社では、サーキットでのお食事をリーズナブルな価格でお召し上がりいただけるよう、かねてより努めてまいりましたが、ここ最近 

 での物価高上昇や、水道光熱費の高騰により現行価格でのご提供が困難な状況となりました。 

 

 改訂価格の詳細につきましては、下記をご参照ください。 

 また、今回の改訂に合わせ、券売機を更新し、現金に加えクレジットカード決済、QR コード決済にも対応できるようにいたします。 

 日頃よりご利用いただいているお客様へは、大変なご迷惑をおかけすることとなりますが、何卒ご理解いただけますと幸いです。 

 

 これからもお客様に気持ちよくご利用いただけるよう努めてまいりますので、変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

 名称 改訂価格 旧価格 

定食・丼 

大分とり天定食(新メニュー) 1,350 －  

大分唐揚げ定食 1,350 1,000 

トンカツ定食 1,350 1,000 

牛丼セット（みそ汁付き） 800 650 

カルビ丼セット（みそ汁付き） 800 650 

カレー 

ビーフカレー 800 600 

牛丼カレー 1,000 750 

カツカレー 1,000 750 

から揚げカレー 900 700 

うどん 

海老天うどん 800 600 

わかめうどん 650 400 

きつねうどん 650 400 

肉うどん 800 600 

カレーうどん 800 600 

かき揚げうどん 800 600 

その他 

デザートセット 500 500 

カレーパン(新メニュー) 300 －  

アイスクリーム 200 170 

 

以上 

 


